

KLVE Ejendomme A/S

Tange Søvej 52, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 34 48 87 03

Årsrapport

2. april 2018 - 1. april 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2019.

Jan Mygdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2018 - 1. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLVE Ejendomme A/S Tange Søvej 52 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 34 48 87 03
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Bestyrelse	Jan Mygdam Mette Kaalby Vestergaard Anne Kaalby Vestergaard
Direktion	Klaus Vestergaard
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og maskinudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Med regnskabsmæssig virkning fra 2. april 2018 er der udspaltet én ejendom til det nystiftede søsterselskab - Ejendomsselskabet DR A/S. Udspaltningen har reduceret egenkapitalen med 12,7 mio. kr. og balancesummen med 29,9 mio. kr. pr. 2. april 2018.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 2. april 2018 - 1. april 2019, udviser et resultat på 1.954.535 kr. mod 3.110.289 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 22.988.445 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.423.183	5.986.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.873	-1.083.064
Driftsresultat	3.235.310	4.903.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.662	66.747
Finansielle indtægter	0	28.784
2 Finansielle omkostninger	-778.771	-1.011.600
Resultat før skat	2.520.201	3.987.205
3 Skat af årets resultat	-565.666	-876.916
Årets resultat	1.954.535	3.110.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.954.535	3.110.289
Disponeret i alt	1.954.535	3.110.289

Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Grunde og bygninger	50.196.253	76.909.708
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.565	77.990
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse	18.252	252.640
Materielle anlægsaktiver i alt	50.259.070	77.240.338
Anlægsaktiver i alt	50.259.070	77.240.338
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	101.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.098.574	2.955.015
Andre tilgodehavender	110.903	2.528.784
Periodeafgrænsningsposter	472.731	465.699
Tilgodehavender i alt	5.682.208	6.050.572
Likvide beholdninger	3.253.860	29.503
Omsætningsaktiver i alt	8.936.068	6.080.075
Aktiver i alt	59.195.138	83.320.413

Balance 1. april

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	2.067.993	2.067.993
9 Overført resultat	20.920.452	31.690.628
Egenkapital i alt	22.988.445	33.758.621
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.899.000	4.758.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.899.000	4.758.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	28.273.050	40.085.509
Deposita	185.142	981.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.458.192	41.066.651
10 Gældsforpligtelser	786.015	1.028.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.472	207.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.457.661	1.832.766
Selskabsskat	27.214	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	342.452	619.916
Anden gæld	0	49.319
Periodeafgrænsningsposter	204.687	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.849.501	3.737.141
Gældsforpligtelser i alt	33.307.693	44.803.792
Passiver i alt	59.195.138	83.320.413
1 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	1.017.000	800.999
	<u>1.017.000</u>	<u>800.999</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.017.000	800.999
Resultat af særlige poster netto	<u>1.017.000</u>	<u>800.999</u>

2018/19

2017/18

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.434	41.051
Andre finansielle omkostninger	711.337	970.549
	<u>778.771</u>	<u>1.011.600</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	369.666	619.916
Årets regulering af udskudt skat	196.000	257.000
	<u>565.666</u>	<u>876.916</u>

Noter

	1/4 2019	1/4 2018
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	55.000	55.000
Kostpris ultimo	55.000	55.000
Af- og nedskrivninger primo	-55.000	-54.083
Årets afskrivninger	0	-917
Af- og nedskrivninger ultimo	-55.000	-55.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	83.375.330	82.833.144
Tilgang i årets løb	106.697	542.186
Afgang i årets løb	-31.079.851	0
Kostpris ultimo	52.402.176	83.375.330
Af- og nedskrivninger primo	-6.465.622	-5.416.900
Årets afskrivninger	-154.448	-1.048.722
Årets af-/nedskrivning på afhændede aktiver	4.414.147	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.205.923	-6.465.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.196.253	76.909.708
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.692.772	4.915.773
Afgang i årets løb	-1.925.854	-2.223.001
Kostpris ultimo	766.918	2.692.772
Af- og nedskrivninger primo	-2.614.782	-4.705.357
Årets afskrivninger	-33.425	-33.425
Afskrivninger, afhændede aktiver	1.925.854	2.124.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-722.353	-2.614.782
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.565	77.990

Noter

	<u>1/4 2019</u>	<u>1/4 2018</u>		
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse				
Kostpris primo	252.640	0		
Tilgang i årets løb	0	252.640		
Afgang i årets løb	<u>-234.388</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>18.252</u>	<u>252.640</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.252</u>	<u>252.640</u>		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	<u>2.067.993</u>	<u>2.067.993</u>		
	<u>2.067.993</u>	<u>2.067.993</u>		
<p>Der har været følgende ændringer i virksomhedskapitalen de senest 5 år: Kapitalforhøjelse i 2013/14 på kr. 1.567.993.</p>				
9. Overført resultat				
Overført resultat primo	31.690.628	28.580.339		
Årets overførte resultat	1.954.535	3.110.289		
Afgang i forbindelse med spaltning	<u>-12.724.711</u>	<u>0</u>		
	<u>20.920.452</u>	<u>31.690.628</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>1/4 2019</u>	<u>1/4 2018</u>
Gæld til realkreditinstitutter	786.015	19.850.155	29.059.063	41.113.553
Deposita	<u>0</u>	<u>185.142</u>	<u>185.142</u>	<u>981.142</u>
	<u>786.015</u>	<u>20.035.297</u>	<u>29.244.205</u>	<u>42.094.695</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.059 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2019 udgør 50.196 tkr.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2 mio. kr. til sikkerhed for bankmellemværende med selskabet. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 21.640 tkr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for DanRoots A/S' og Hammershøj Frilandsgartneri A/S' mellemværende med kreditinstitut. Der er ingen gæld pr. 1/4 2019. Den samlede kautionsforpligtelse udgør maksimalt 20 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 09.01.1929 KV ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Kaalby Vestergaard (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-790358589641

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-08-26 08:43:10Z

NEM ID 

Jan Mygdam

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-483952278246

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-08-26 12:57:12Z

NEM ID 

Mette Kaalby Vestergaard (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-794163357246

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-08-26 14:00:35Z

NEM ID 

Klaus Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-000128373479

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-08-27 05:01:46Z

NEM ID 

Alex Kirkegaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250685018921

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-08-27 06:40:44Z

NEM ID 

Jan Mygdam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-483952278246

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-08-27 08:42:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WPBVZ-NOSQE-BEMOT-TGOEE-UQX3F-P5HLI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>